
SVEUČILIŠTE U RIJECI 
GRAĐEVINSKI FAKULTET 
KLASA: 007-05/24-02/10 
URBROJ: 2170-1-40-02-00-24-1 
Rijeka, 12. lipnja 2024. 
 

 Temeljem članka 10. stavak 1. Pravilnika o provedbi izbora za izbor studentskih predstavnika u 

Studentski zbor Sveučilišta u Rijeci i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Rijeci, KLASA: 003-01/24-01/22, 

URBROJ: 2170-57-01-24-110 od 20. svibnja 2024., na prijedlog Studentskog zbora Građevinskog fakulteta u Rijeci 

od 07. lipnja 2024., dekan je donio sljedeću 

 

ODLUKU 

o izbornim jedinicama za provedbu izbora predstavnika studenata u 

Studentski zbor Građevinskog fakulteta u Rijeci 

 

1. Za provođenje postupka izbora predstavnika studenata u Studentski zbor Građevinskog fakulteta u 

Rijeci, određuju se izborne jedinice kako slijedi: 

 

I. Izborna jedinica: Sveučilišni prijediplomski studij 

II. Izborna jedinica: Sveučilišni diplomski studij 

III. Izborna jedinica: Doktorski studij 

IV. Izborna jedinica: Stručni prijediplomski i Stručni diplomski studij 

 

2. Nakon provedbe izbora, Studentski zbor Građevinskog fakulteta u Rijeci imati će ukupno šesnaest (16) 

studenata, od čega osam (8) članova i osam (8) zamjenika. 

3. U izborne jedinice iz točke I. ove odluke, biraju se kako slijedi: po četiri (4) predstavnika i četiri (4) 

zamjenika za I. izbornu jedinicu, po dva (2) predstavnika i dva (2) zamjenika za II. Izbornu jedinicu, te po 

jednog (1) predstavnika i jednog (1) zamjenika za III. i IV. Izbornu jedinicu. 

4. Nakon provedbe izbora, Studentski zbor Građevinskog fakulteta u Rijeci imat će ukupno šesnaest (16) 

studenata, od čega osam (8) članova i osam (8) zamjenika.                                                                                                                                  

   Dekan 

     

izv. prof. dr. sc. Mladen Bulić 

Dostaviti: 

1. Studentskom zboru Građevinskog fakulteta u Rijeci, ovdje 

2. Studentskom zboru Sveučilišta u Rijeci, putem e-maila  

3. Tajnici fakulteta, ovdje 

4. Pismohrana, ovdje 


		mbulic@uniri.hr
	2024-06-18T12:58:45+0200
	Rijeka
	MLADEN BULIĆ




